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شهرداری بســتک در نظر دارد بــا استناد مجوز 
شورای اسلامی شهر، امورات جمع آوری و حمل زباله 
را به شرکت های واجد شرایط و دارای صلاحیت کار 
از وزارت کار و امور اجتماعی واگذار نماید. متقاضیان 
می توانند حداکثــر 10 روز پس از چاپ آگهی نوبت 
دوم به شــهرداری بســتک مراجعه و اسناد لازم را 
دریافت نمایند. ســایر اطلاعات و جزئیات در اسناد 
مناقصه مندرج است. شهرداری در رد یا قبول هریک 
از پیشنهادات مختار است. هزینه چاپ آگهی برعهده 

برنده مناقصه می باشد.

نوبت اولآگهی مناقصه

شهرداری بستک

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1394/08/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

-اقدام به ایجاد و تاســیس کارخانه جهت نورد و ذوب انواع فلزات 
شــامل آهن و غیر از سنگ فلزات و ضایعات فلزات مذکور)قراضه( 
و تولید انواع شــمش فلزات و نورد آنها و تولیــد انواع مصنوعات 
فلزی از شــمش و قراضه فلزات و میلگرد، اکتشــاف، استخراج و 
بهره برداری از معادن آهنی، واردات مواد اولیه و ماشین آلات مورد 
نیاز شرکت و سایر کالاهای مجاز بازرگانی و صدور کالاهای مجاز 
صادراتی، انعقاد قرارداد و اخذ و اعطای نمایندگی از شــرکت های 
داخلی و خارجی، تحصیل اعتبار وام از بانک ها و موسسات دولتی 
و بخش خصوصی )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس 
از اخــذ مجوزهای لازم( به موضوع شــرکت الحاق گردید. و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:
بــا ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه )الحاق به 
موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ذوب آهن نطنز 
سهامی خاص به شماره ثبت 427352 

و شناسه ملی 10260054765

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

صدای آژیــر آمبولانس و اتومبیل های 
پلیــس... صدای ترقه بمب هــای صوتی... 
گام های شــتابان برای رسیدن به خانه و در 
امان ماندن... آتش و دود... فریاد و اعتراض 
... از نشانه های فرا رسیدن شب چهارشنبه 
سوری اســت. آیینی که در آن  بسیاری از 
افراد، تنها به دنبال هیجان و ایجاد مزاحمت 

برای دیگران هستند.
ســال هاست که مراسم چهارشنبه سوری از 
روزها قبل آغاز می شودو این شب  به شب فجایع 

دردناک  مبدل شده است .
 تجربه ای تلخ

مــادری کــه تجربــه ای تلــخ از مراســم 
چهارشنبه سوری ســال گذشته دارد و پسرش از 
ناحیه دست با سوختگی شدید مواجه شده بود با 
اینکه از یادآوری آن شــب متاثر می شود اما برای 
هشــدار دادن به خانواده ها به گزارشــگر کیهان 
می گوید: »ســال گذشــته چند روز مانده بود به 
شب چهارشنبه ســوری متوجه شدم که پسرم با 
دوســتانش بیرون می رود و هنگامی که به خانه 
باز می گردد، کیســه ای در دست دارد که پنهانی 
آن را بــه اتــاق برده و قایم می کــرد، وقتی از او 
می پرسیدم که در کیســه ای که با خود آورده ای 
چه چیزی را پنهان کرده ای به من پاسخ درستی 
نمی داد و سعی می کرد از جواب دادن طفره رود، 
چند بار هم خواســتم جای آن کیسه را پیدا کنم 

اما موفق نشدم...«
این مادر اضافه می کند: »بارها به او می گفتم 
که امسال شب چهارشنبه سوری را در خانه کنار ما 
بماند و بیرون نرود اما او به حرف من گوش نمی داد 

و ترجیح می داد که با دوستانش بیرون برود.«
وی می گویــد: »می دانم که خودم بی تقصیر 
نیستم و باید قبل از اینکه دیر می شد، به فرزندم 
آگاهی می دادم و نظارت بیشــتری بر رفتارهایش 
می کردم اما دوستانش آنچنان تاثیری بر او داشتند 
که به حرف های من توجه نمی کرد و زمانی متوجه 
شــد من درســت می گویم که مواد منفجره در 
دســتش منفجر شد و دست او از ناحیه مچ کاملا 

سوخت.«
وی ادامه می دهد: »اما حالا آن دوستانی که 
گرد پســرم را فرا گرفته بودند و او را تشــویق به 
خریدن مواد منفجره می کردند کجایند؟! اثری از 
هیچ کدامشــان نیست! شاید از روی ترس و شاید 
از روی عذاب وجدان نمی خواهند پسرم را ببینند 
اما امیدوارم نوجوانان وجوانان دیگر سرگذشت افراد 
حادثه دیده را ببینند و عبرت بگیرند و دســت به 
کارهای خطرناک نزنند چرا که چنین حوادثی تا 

آخر عمر بر خانواده ها سنگینی می کند...!
شبی امن با پیشگیری

»ســید جلال ملکی« ســخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »مسلما همه ما با آتش زدن، تخریب و 
حوادث خطرناکی که در شــب چهارشنبه سوری 
اتفاق می افتد مخالفیم اما برگزاری درست و اصیل 
ایــن آیین بدون جنجال و هیاهو و خطرات برای 

فریده شریفی

هیاهوی انفجارها و خطرات در چهارشنبه آخر سال

سوزاندن شادی های 
بهار در آتش غفلت!

نوجوانان و جوانان و خانواده  ها، می تواند انرژي آنان 
را تخلیه و نوعی فضای شــاد که نیاز طبیعی هر 

جامعه ای است به وجود آورد.«
وی اضافه می کند: »ما موارد زیادی داشتیم 
کــه نوجوانان در کنار خودروها، ســیم های برق، 
منابع نفت و گازوئیل و... آتش روشــن کرده اند و 
انفجارهای شدیدی به راه انداخته اند که متاسفانه 
خطرات مالی و جانی به همراه داشته است. اما اگر 
خانواده ها به کودکانشان آموزش دهند و راه شاد 
بودن سالم و بدون خطر را به آنها بیاموزند می توانند 

یک شب امن را پشت سر بگذارند.«
به گفته این کارشناس آموزش و آگاهی دادن 
به فرزندان کار یک شــب و دو شــب و یک هفته 
نیســت و والدین باید در طول سال به کودکان و 
نوجوانــان خود بیاموزند کــه چگونه می توانند از 
خطرات احتمالی موضوعی مثل چهارشنبه سوری 

در امان باشند.
وی اضافه می کند: »متاســفانه ما راه شــاد 
بودن درســت را نیاموخته ایم، راه تخلیه انرژی را 
بلد نیستیم و برای این منظور باید سیاستگذاری 
درســت صورت گیرد، اتاق های فکر تشکیل شود 
و در یک زمان 5 ســاله یا 10 ســاله برنامه ریزی 
شود تا شب چهارشنبه سوری و سایر جشن ها به 

شادی های قابل کنترل تبدیل شوند.«
سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران خاطرنشان 
می کند: »برگزاری مراسم چهارشنبه سوری اگر از 
ســوی مســئولین و در پارک ها، فرهنگسراها به 
صورت برگزاری جشن، مسابقه، شعرخوانی، روشن 
کردن فشفشه و... باشد می تواند هم هیجان جوانان 
را تخلیه کند هم جشنی کنترل شده و برنامه ریزی 

شده باشد.«
وی اضافه می کند: »رســالت والدین در این 
مسئله بسیار سنگین و مهم است و همچنین نهادها 
و سازمان هایی همچون آموزش و پرورش، وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی و... باید به فرهنگ سازی 

بپردازند.
این کارشناس همچنین می گوید: »فراموش 
نکنیم که هیچ کار فرهنگی در کوتاه مدت جواب 
نمی دهــد و نبایــد پرونده این قضیــه را بعد از 
چهارشــنبه سوری ببندیم و تا سال آینده منتظر 

باشــیم.. بلکه باید در طول سال برای فرا رسیدن 
چنین ایامی برنامه ریزی شود.

نقش رسانه ها
نقش رســانه ها را در فرهنگ سازی جامعه و 
کاســتن از حوادث تلخ چهارشنبه سوری نباید از 
یاد برد. اگر رسانه ها به نقش خود در آگاهی بخشی 
و آموزش افراد واقف باشــند احتمال بروز حوادث 

مرگبار در این ایام کاهش می یابد.
»همایون صدقی فر« کارشــناس فوریت های 
پزشکی در این باره می گوید: »بهترین فرهنگ سازی 
از طریق وســایل ارتباط جمعی و رسانه ها انجام 
می شــود چرا که رســانه  ها می توانند با انعکاس 
حــوادث مرگباری که در ایــن ایام اتفاق می افتد 
به کــودکان و نوجوانان آموزش دهند که از مواد 

منفجره و محترقه دوری کنند.«
به گفته این کارشــناس تشکیل کمپین ها 
و گروه هــای اجتماعی که مــردم را به برگزاری 
جشــن ها و مراسم سالم خانوادگی تشویق کنند 
لازم و ضــروری به نظر می رســد و در این میان 
نقش رســانه ها به ویژه رادیو و تلویزیون بســیار 

تاثیرگذار است.
وی اضافــه می کنــد: »راه ایمنی از آموزش 
می گذرد و پیش شرط آموزش، آگاهی است. آگاهی 
از خطرهای چهارشنبه سوری و شیوه مقابله با این 
خطرها بروز حوادث تلخ را در آخرین ماه ســال 
کاهش خواهد داد و سال جدید با خوبی و خوشی 

و سلامتی آغاز خواهد شد.«
وی تصریح می کند »ســال گذشته پرونده 

چهارشنبه آخر سال با سه کشته و 425 مصدوم 
در تهران بسته شد، سه کشته ای که می توانستند 
با دوری جستن از حوادث این شب در کنار خانواده 

خود، سال خوشی را تجربه کنند.
امید می رود که امســال بــا تجربه گرفتن از 
حوادث ســال های اخیر و دادن آموزش و آگاهی 
کافی بــرای خانواده  ها شــاهد چنیــن حوادث 

تاسف برانگیزی نباشیم.«
پیشگیری از حوادث 

چهارشنبه سوری
پیشــگیری از حوادث تلخــی مانند حوادث 
چهارشنبه سوری مستلزم ارتقای فرهنگ عمومی 
جامعه است و برای این منظور باید به مردم آموزش 

داد و آگاهی آنها را بالا برد.

والدین نقش موثری در پیشگیری از حوادث 
چهارشــنبه ســوری دارند و می توانند کودکان و 
نوجوانــان خــود را با خطرهای مــواد محترقه و 

منفجره آشنا سازند.
در پارک به آقایی برخورد می کنیم که روی 
نیمکت نشســته و بازی بدمینتون پسران خود را 
تماشا می کند. از او درباره خطرات و حوادث ناشی 
از چهارشنبه سوری سوال می کنیم. وی که خود 
را »ایــرج موحدی« معرفی می کنــد در این باره 
می گوید: »یکی از راه های امن ســازی چهارشنبه 
سوری این است که خطرات این ایام را به کودکان و 
جوانانمان یادآوری کنیم و به آنها آگاهی و آموزش 

بدهیم تا با خطرهای آتش بازی آشنا شوند.«
وی اضافه می کند، توسل به زور و اجبار کارساز 
نیست و نه تنها آنها را از آتش بازی و به کار گرفتن 
مواد محترقه منع نمی کند بلکه آنها را به انجام این 

کار تشویق می کند.
آقــای موحدی می گوید: »ما به عنوان پدر یا 
مادر به سختی می توانیم فرزندانمان را از برگزاری 
این مراسم و تجربه هیجانی که به دنبال دارد باز 
داریم اما می توانیم بر کارها و رفتارهای آنان نظارت 
داشته باشیم و شرایطی برای آنها به وجود بیاوریم 
که یک شــب خاطره انگیز برای فرزندانمان ایجاد 
کنیم.«به گفته این پدر که دارای دو فرزند 11 و 
14 ساله است، برگزاری میهمانی های خانوادگی، 
ورزش های دســته جمعی، دیدن فیلم و سریال، 
مسافرت های کوتاه مدت، تئاترهای خانوادگی و... 
می تواند ســاعات مفرح و شادی برای نوجوانان و 
جوانان به همراه بیــاورد.وی همچنین می گوید، 
اگر قرار است  تفریحی صورت بگیرد باید در کنار 
افراد بالغ و مورد اعتماد و در محل باز و جایی باشد 
که جان خود و دیگران را به مخاطره نیندازند و در 

محیط خانه یا پارکینگ نباشد.
جنگ تمام عیار

»سیدجلال ملکی« کارشناس و سخنگوی 
ســازمان آتش نشــانی تهــران در گفت وگو با 
گزارشــگر کیهان می گوید: »  متأسفانه امروزه 
برگزاری مراسم چهارشنبه سوری به یک جنگ 
تمام عیار تبدیل شــده و مضرات و خطرهایی 
به همراه دارد که جان جوانان را نشــانه گرفته 

است.« 
به گفته ســخنگوی ســازمان آتش نشانی 
تهران، خوشبختانه در سال های اخیر تغییراتی 
در دیدگاه هــا بــه وجود آمــده و خانواده ها و 
مسئولین تلاش می کنند بر رفتارهای فرزندان 
و جوانان جامعه نظارت و کنترل بیشتری داشته 
باشــند تا آنان را از مصدومیت و آسیب دیدگی 
دور کنند. وی می گوید: »جامعه ما جامعه جوانی 
اســت و جوانان معمولاً پرانــرژي و پرهیجان 
هســتند و باید در جایی و در فضای مناسبی 
انــرژی خود را تخلیه کنند از همین رو نظارت 
بر فعالیت آنها خصوصاً در چنین شــبی بسیار 

مهم و حیاتی است.«
این کارشناس همچنین تأکید می کند که 
در کنار خانواده بودن می تواند این خطرات را 
دفع کند و ضمن برپایی مراسم و آیین های کهن، 
لحظات و ایام خوشی برای جوانان فراهم بیاورد.
وی اضافه می کند: »متأسفانه اکثر مصدومان 
و حادثه دیدگان چهارشنبه سوری دانش آموزان 
و دانشجویان زیر 30 سال هستند و بیشترین 
آســیب دیدگی از نــوع ســوختگی درجه1 و 
بیشترین عضو آسیب دیده دست بوده است.«

تهران  آتش نشــانی  ســازمان  سخنگوی 
خاطرنشان می کند: »اگر نظارت و کنترل کافی 
و مناسب بر رفتارهای نوجوانان و جوانان از سوی 
خانواده ها و مسئولین صورت گیرد، بسیاری از 
این حوادث ناگوار اتفــاق نمی افتد و فرزندان 
می توانند در کمال سلامتی و امنیت این شب 
را پشت سر گذاشته و در مراسم عید نوروز در 

کنار خانواده هایشان باشند.«
حادثه دیدگان چهارشنبه سوری

»همایون صدقی فر« کارشناس فوریت های 
پزشکی اورژانس ناجی در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان درباره حادثه دیدگان شب چهارشنبه سوری 
می گوید: »بیشتر مصدومانی که در این شب به 
بیمارستان ها منتقل می کنیم، نوجوانان و جوانانی 
هستند که از ناحیه، دست، صورت، بالای ران، 
چشم مصدوم شــده اند و متأسفانه مصدومیت 
برخی از این افراد به حدی شــدید اســت که 
گاهی منجر به قطع عضو هم می شود.«وی اضافه 
می کند: »در این مدت 20 سالی که انجام وظیفه 
می کنم با صحنه های ناگوار و ناراحت کننده ای 
مواجه شده ام و جوانان زیادی را مشاهده کرده ام 
که به خاطر یک لحظه شادی و خوشی، عمری 
را باید در حسرت سلامتی به سر ببرند و دست 
یا پایشــان قطع شده یا چشم آنها تخلیه شده 
است.«این کارشناس فوریت های پزشکی اضافه 
می کنــد: »اگر والدین نظارت و کنترل کافی بر 
رفتارها و اعمال فرزندانشان به خصوص در این 
شب پرخطر داشته باشند هیچگاه با صحنه های 
مصدومیت و آسیب دیدگی نوجوان و جوانانشان 
مواجه نمی شــوند.«وی می گویــد: »آگاهی از 
خطرهای چهارشنبه سوری و شیوه مقابله با این 
خطرهــا احتمال بروز حوادث تلخ را در آخرین 

ماه سال کاهش خواهد داد.« 

یک کارشناس 
فوریت های پزشکی: 
سال گذشته پرونده 
چهارشنبه آخر سال 
با سه کشته و 425 
مصدوم در تهران 

بسته شد.

راه ایمنی از آموزش 
می گذرد و پیش شرط 
آموزش، آگاهی است. 

آگاهی از خطرهای 
چهارشنبه سوری و شیوه 
مقابله با این خطرها بروز 
حوادث تلخ را در آخرین 
ماه سال کاهش خواهد داد

 سخنگوی سازمان 
آتش نشانی تهران: 

متاسفانه اکثر 
مصدومان زیر 30 سال 
و دانش آموز یا دانشجو 

هستند و بیشترین 
آسیب دیدگی از نوع 
سوختگی درجه یک 

و بیشترین عضو 
آسیب دیده 
دست است.

به موجب نامه شــماره 1/49729 مورخ 94/7/28 اداره ثبت اســناد و 
املاک شهرستان یزد و مستند به صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخه 1394/6/5 مرکز اصلی شــرکت پترو آذر آسیا سهامی خاص از 
اســتان یزد به نشانی: تهران- خیابان فلســطین جنوبی بین لبافی نژاد 
و جمهوری ســاختمان البرز پــلاک 89 طبقه اول واحد2 کدپســتی 
1315953499 انتقــال یافت و در اداره ثبت شــرکت ها و موسســات 

غیرتجاری تحت شماره481453 به ثبت رسیده است.

آگهی انتقال شرکت پتروآذر آسیا سهامی خاص
 به شناسه ملی10840435759 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/8 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ترازنامه و حســاب سود و زیان شــرکت منتهی به سال مالی 1393 
مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مســتند تصمیمــات تصویب ترازنامــه و صورت های مالی 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آرین رشد افزا سهامی خاص 
به شماره ثبت 167090 و شناسه ملی 10102096208

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات 
شرکت

 تدبیر گستر 
تات سهامی 

خاص 
به شماره 

ثبت ۴۲۴555 
و شناسه ملی 
۱۰۳۲۰۷6۴۹8۰

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمات   1393/11/25

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامه و حســاب سود و 
زیان ســال مالی منتهی به 
تصویب  مــورد   93/9/30

قرار گرفت.
حسابرســی  موسســه 
و خدمــات مالــی ارقــام 
نگــر آریــا شناســه ملی 
بــه   10100617632
عنوان بازرس اصلی و خانم 
فاطمــه کرمی به شــماره 
به   0080178537 ملــی 
علی البدل  بــازرس  عنوان 
مالی  یک سال  مدت  برای 

انتخاب گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
آگهی هــای  درج  جهــت 

شرکت انتخاب گردید.
بــا ثبــت ایــن مســتند 
تصمیمات تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی، انتخاب 
بــازرس، انتخــاب روزنامه 
شده  انتخاب  کثیرالانتشار 
توســط متقاضی در سوابق 
شــخصیت  الکترونیــک 
حقوقی مرقــوم ثبت و در 
پایگاه آگهی های ســازمان 
دســترس  قابــل  ثبــت 

می باشد.

م الف 189771

بارکد 1982052


